Boende pa Heden:

1853-1870
1853-1892
1853-1859
1853-1862
1853-1864
1853-1870

Inhyses:

1861-1862
1861-1862
1861-1862

1864-1868
1864-1868
1864-1868
1866-1868
1868-1868

| huset:

1868-1877
1868-1877
1868-1877
1868-1877
1870-1877
1872-1877
1875-1877
1877-1877

| husen:

1879-1881
1879-1881
1879-1881

1880-1887

| husen:

1881-1882
1881-1882
1881-1882
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Fredrik Johansson
Ingrid Svensdotter
Fredrika

Sofia

Johan

Gustav

Nils Johannesson
Maria Jonasdotter
Sofia

Karl Gustav Dahl
Fredrika Fredriksdotter
Oskar Fredrik

Johan August
Mathilda

Karl Johan Karlsson
Charlotta Johansdotter
Gustav

Amanda

Mathilda

Stina

Anna

Maria Charlotta

Karl Larsson
Brita Sofia Isaksdotter
Maria Elisabet

Alfred Sandqvist
Anders Gustav Karlsson

Karolina Jansdotter
Karl Gustav Emanuel

*27/2 1823
*17/4 1818
*10/5 1844
*31/5 1846
*24/121847
*26/3 1851

*13/6 1831
*11/1 1830
*24/3 1860

*8/5 1836
*10/5 1841
*3/8 1864
*12/1 1866
*14/3 1868

*26/1 1840
*13/8 1832
*6/6 1865
*8/10 1868
*3/10 1870
*22/111872
*12/3 1875
*16/9 1877

*16/9 1853
*12/3 1858
*17/7 1878

*28/3 1857

*20/6 1849

*9/9 1848
*25/9 1878
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Fran Réby. Bortviken, vistas i Amerika. Akte 1850 innan hustrun kom till Heden.
1870 kom skiljedom om franskild da Fredrik avviket till Amerika. Dod av Lungsot.
Till Flattinge.

Dod av Masslingen.

Enligt uppgift rest till Amerika 1864 med attest.

Till Berghem Ostergard. Rymt till Amerika.

Fran Bst pa Berghem Skattegard. Till Nytorp.

Kom fran Flattinge Uppegard. Vigsel 13/3 1864. Till Nylandet.

Kom fran Hultarp. 1877 &r familjen utan bestamd bostad. ??

Fran Bst Berghem Skattegard. Till Berghem Skattegard.

Fran Lilla Hagnen. Till N Amerika.

Fran Handels Igh Fridholmen p& Berghem Kronogard. Till Horeda.



1882-1882

I husen:

1882-1884
1882-1884
1882-1884
1882-1884

1882-1888
1882-1888

1884-1912
1884-1891
1884-1900
1884-1896
1884-1906
1894-1949
1896-1914
1901-1927

I huset bor:

1892-1896
1892-1896
1893-1896
1895-1896

| huset hyr:

1897-1902
1896-1902

1906-1906
1906-1906
1906-1906

1908-1909
1908-1909
1908-1909
1908-1909

1912-1917
1912-1914
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Johan Albin

Per August Skarm
Sara Greta Lindahl
Karl Teodor
Hanna Josefina

Johan Petersson
Inga Katrina Jonsdotter

Karl Gustav Dahl

Fredrika Fredriksdotter

Ida

Augusta

Anna

Josefina Fredriksdotter, Dahl
Gunnar Emanuel

Karl Arvid

Johan August Karlsson
Matilda Sofia Johannesdotter
Karl Gunnar

Anny Elisabet

Kristina Svensdotter Fritzell
Gustav Ture Fritzell

August Nilsson
Anna Dahl
Karl Fredrik

August Nilsson
Anna Dahl

Karl Fredrik

Astrid Evelina Maria

Karl Johan Ulriksson
Karl Gustav Karlsson

*1/9 1882

*16/6 1833
*13/101837
*27/111878
*4/2 1882

*7/10 1810
*4/9 1816

*8/5 1836
*10/5 1841
*4/8 1872
*31/3 1875
*7/4 1877
*31/121861
*5/4 1896
*30/8 1901

*12/1 1866
*23/2 1864
*17/101893
*14/121895

*15/111852
*11/8 1884

*10/111874
*7/4 1877
*31/121902

*10/111874
*7/4 1877
*31/121902
*12/2 1908

*15/111855
*19/121889
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Fran ST nr 35 Berghem Vistergard. Till utan bestdmd ort”.

Fran Svarttorp. Till Svarttorp.

Fran Nylandet. Déd av Slag.

Ddd av Lungsot.

Till Jonkopings Vastra som nygift.

Till Hakarp.

Se nedan som nygift.

Fran Lyckés Sateri. Vigsel 28/10 1894. Ager Heden. 11/11 1949 till Alderdomshemmet.
Till Grénna.

Till Dréttinge. Se nedan.

Fran Grevbick i Skaraborg. Vigsel 5/11 1892. Till Jonkoping V.
Fran Saby.

Frén Lyckas. Till Bst Katrineholm.

Fran Gastgivaregarden. Vigsel 2/9 1906. Till Fridholmen Berghem
Dotter se ovan.

Fader okénd.

Fran B Fridholmen i Berghem. Till B. Johansberg i Berghem.
Fader okénd.

Fran Lyckas. Till ”pé forsamlingen skriven”.
Fran Lyckas. Till Jonkoping O.



Boende i huset:

1916-1917
1917-1917

dua

Boende i huset:

1918-1919
1918-1919

1917-1919
1917-1919
1917-1919
1917-1919

Hyresgast:
1931-1932
1931-1932

Hyr:

1932-1934
1932-1934
1932-1934
1933-1934

1934-1935
1934-1935
1934-1935
1934-1935
1934-1935
1934-1935
1934-1935
1934-1935

1935-1937
1935-1937
1935-1937
1935-1937
1936-1937

1939-1941
1939-1941

dua
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Anna Emilia Gustavsdotter
Astrid Josefina

Hilda Ingeborg Marie Johansson

Elin Astrid Margareta

Gunnar Emanuel Dahl
Anna Emilia Gustavsdotter
Astrid Josefina

Karl Gunnar Géte

Kristina Svensdotter Fritzell

*23/101896
*26/3 1917

*15/101898
*2/2 1918

*5/4 1896
*23/101896
*26/3 1917
*21/2 1919

*15/111852

Astrid Viola Vilhelmina Lindstrém*24/2 1910

Karl Arvid Dahl

Lilly Hanna Elisabet Gustavsson

Ingbritt Maria Elisabet
Arvid Levi Assar

Gunnar Emanuel Dahl
Anna Emilia Gustavsdotter
Ruth Linnea Elisabet

Elsa Gunhild Ingeborg
Alfhild Solveig Ingegerd
Stig Gustav Vilhelm

Rune Ingvar Emanuel

Erik Bertil Henry

Karl Henning Johansson
Ebba Eleonora Johansson
Gosta Karl Berndt
Sigbritt Maria

Ake Herbert

Karl Verner Karlsson Gren
Nancy Emilia Ohlander

*30/8 1901
*15/8 1905
*6/8 1929
*20/6 1933

*5/4 1896
*23/101896
*3/12 1920
*30/1 1923
*6/7 1926
*20/111928
*25/4 1931
*18/6 1933

*29/5 1902
*6/3 1913
*7/3 1933
*25/9 1934
*16/9 1936

*14/7 1902
*24/121910
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Fran Voxtorp. Trolovad. Se nedan med dotter och som nygift.

Fran Jkpg O. Till Voxtorp.

Fran Lyckas. Vigsel 26/5 1917. Till Voxtorp.
Fran se ovan

Fran Berghems smaskola.
Fran Berghems smaskola. Till Gestra Kronogard.

Fran Svangen Lyckas. Till Elimskapellet under Hov Mellangard.

Fran Dréttinge. Till Ljungarum.

Fran Gronliden Hillinge Kronogard. Till Olmstad.

Fran Drattinge Skattegard. Till Backanas 2 Berghem Vastergard.



1939-1941 s Karl Rune Vilhelm *29/5 1933 7
1939-1941 s Gunnar Arne Verner *11/8 1934 7
1939-1941 d Solveig Barbro Inga-Maj *24/1 1937



